
宇部市 春季体育大会 決勝記録一覧

男子の部 宇部市陸上競技場 宇部市中学校体育連盟

100m 岩本　大樹 3 12.4 江本　雄哉 3 12.4 松永　宙弥 3 12.6 江口　怜音 3 12.7 杉江　康平 2 12.8 脇坂　真司 3 13.0 遠入　野生 2 13.0 中村　壮 2 13.0

西岐波中 上宇部中 上宇部中 常盤中 黒石中 厚南中 厚南中 藤山中

200m 田中　智基 3 25.9 岩本　大樹 3 26.3 脇坂　真司 3 26.6 國重　佑太 3 26.6 江口　怜音 3 27.1 藤野　隼也 2 27.4 春永　将臣 2 27.4 月足聡一朗 2 28.4

上宇部中 西岐波中 厚南中 上宇部中 常盤中 常盤中 厚南中 黒石中

400m 横沼　一磨 3 57.9 小畑　蒔恩 3 58.8 渡邉　直也 3 59.5 桝冨　直人 3 59.6 藤野　隼也 2 1.02.0 國重　佑太 3 1.03.6 重岡　直弥 2 1.06.1 尾木　健人 2 1.06.4

黒石中 神原中 西岐波中 常盤中 常盤中 上宇部中 厚南中 上宇部中

800m 阿座上貴大 3 2.09.4 芝田　悠人 2 2.15.6 嶋本　友樹 3 2.18.2 大村　優雅 3 2.20.4 尾木　健人 2 2.24.0 出雲　大樹 3 2.25.9 西村　怜 3 2.28.4 平川　凌士 2 2.28.8

厚南中 常盤中 藤山中 黒石中 上宇部中 東岐波中 西岐波中 厚南中

1500m 德田　天成 3 4.25.8 渡邉　直也 3 4.34.1 三上　竜太 3 4.34.7 芝田　悠人 2 4.37.4 坂井　海斗 3 4.41.4 砂原　颯矢 2 4.51.1 嶋本　友樹 3 4.52.1 小西　壮 2 4.52.7

上宇部中 西岐波中 常盤中 常盤中 黒石中 東岐波中 藤山中 西岐波中

3000m 坂井　海斗 3 9.28.8 德田　天成 3 9.30.5 山野　力 3 9.52.3 三上　竜太 3 9.55.2 中村　創斗 3 10.47.6 片岡　優斗 2 11.04.0 八代　祥一 2 11.11.3 徳富　颯馬 2 11.14.7

黒石中 上宇部中 神原中 常盤中 東岐波中 東岐波中 上宇部中 上宇部中

110mH 阿座上貴大 3 20.9 藤野　有起 2 22.1 竹田　貴博 3 22.4 梶川　佑 2 22.5 安田　聖汰 3 23.5

厚南中 藤山中 藤山中 上宇部中 常盤中

走高跳 中村　壮 2 1m50 田中　智基 3 1m50 安田　聖汰 3 1m40 森岡　龍治 3 1m30

藤山中 上宇部中 常盤中 常盤中

走幅跳 江本　雄哉 3 5m66 松永　宙弥 3 5m54 高尾　啓太 3 5m12 鴻上　雅幸 3 4m67 遠入　野生 2 4m64 入井　協平 2 4m26 松原　空良 3 4m12 寺本　拓人 3 4m11

上宇部中 上宇部中 黒石中 東岐波中 厚南中 常盤中 藤山中 厚南中

三段跳 阪本　海斗 3 10m20

上宇部中

砲丸投 梶川　佑 2 8m91 桝冨　直人 3 8m54 森岡　龍治 3 8m49 佐藤　誠 2 7m07 土井　友靖 3 6m85 山根　紅矢 2 6m42 藤原　陸八 3 6m38 田丸　翔太 2 5m22

上宇部中 常盤中 常盤中 東岐波中 東岐波中 黒石中 藤山中 上宇部中

4×100mR 上宇部中A 48.8 黒石中 50.7 常盤中A 50.9 厚南中A 51.1 上宇部中B 52.2 西岐波中 52.9 東岐波中 53.0 藤山中 53.9

國重　佑太 横沼　一磨 藤野　隼也 脇坂　真司 尾木　健人 岩本　大樹 米田　魁人 磯部　優貴

田中　智基 杉江　康平 江口　怜音 遠入　野生 梶川　佑 渡邉　直也 砂原　颯矢 藤原　陸八

松永　宙弥 坂井　海斗 小田村匠馬 春永　将臣 阪本　海斗 西村　怜 江藤　旬佑 松原　空良

江本　雄哉 高尾　啓太 桝冨　直人 恵美須智矢 德田　天成 河野　豪 小坂　佑典 中村　壮

団体総合 上宇部 96 常盤 75 黒石 46 厚南 37 藤山 35 西岐波 34 東岐波 29 神原 13
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宇部市 春季体育大会 決勝記録一覧

女子の部 宇部市陸上競技場 宇部市中学校体育連盟

100m 山田　真子 2 13.7 橋本　葵 2 14.2 山田　遥華 2 14.4 島田　果林 3 15.4 松村　光莉 2 15.5 佐伯　菜摘 3 15.7 古田　萌 3 16.0 内田　奏 2 16.1

常盤中 黒石中 西岐波中 藤山中 黒石中 東岐波中 厚南中 厚南中

200m 山田　真子 2 29.4 冨重　由唯 3 30.9 山尾　夏葵 2 31.7 中村　瑠那 3 32.7 下瀬　千穂 3 32.7 竹永　絢音 3 33.1 梶原　千聖 2 34.4 品川　柚稀 2 34.9

常盤中 上宇部中 西岐波中 藤山中 厚南中 東岐波中 西岐波中 藤山中

400m 冨重　由唯 3 1.09.3 安山　佳七 3 1.12.2 松原　寛奈 3 1.13.9 福田　広奈 2 1.15.7 中村　優那 3 1.16.0 岩本　凜 2 1.17.4 大野　香澄 3 1.17.5 芳村さや華 3 1.17.7

上宇部中 厚南中 西岐波中 小野田中 藤山中 厚南中 上宇部中 藤山中

800m 黒石　瑠香 3 2.23.1 和田　澄果 3 2.39.0 小黒　陽葵 3 2.41.3 長田　桃菜 3 2.42.2 櫻井野々花 2 2.42.8 櫛部　早代 2 2.47.2 松原　寛奈 3 2.50.8 勝木　純奈 2 2.54.6

藤山中 藤山中 厚南中 上宇部中 厚南中 神原中 西岐波中 上宇部中

1500m 黒石　瑠香 3 4.51.8 長田　桃菜 3 5.18.8 和田　澄果 3 5.21.3 中原　実紀 2 5.23.9 金澤　彩希 2 5.25.3 安山　佳七 3 5.30.0 賴尊　萌愛 3 5.37.3 横田　小夏 3 5.38.3

藤山中 上宇部中 藤山中 藤山中 西岐波中 厚南中 西岐波中 上宇部中

100mH 佐伯　菜摘 3 18.9 中村　瑠那 3 19.2 地主　彩乃 3 19.7 岩本　凜 2 20.5 松谷　皆実 2 21.6 西村　栞 3 22.4 市川　唯香 2 41.1

東岐波中 藤山中 常盤中 厚南中 藤山中 黒石中 東岐波中

走高跳 岡田　唯里 3 1m40 大川　菜名 3 1m35 島田　果林 3 1m20 山田　穂希 2 1m15

黒石中 藤山中 藤山中 東岐波中

走幅跳 中村　優那 3 4m05 西村　唯理 3 3m75 山田　操 3 3m63 大下真那花 3 3m58 大見菜々子 3 3m42 品川　柚稀 2 3m39 平井　智優 3 3m31 江藤　楓夏 3 3m29

藤山中 黒石中 厚南中 黒石中 常盤中 藤山中 常盤中 東岐波中

砲丸投 武川衣万里 3 7m84 平賀　美羽 2 6m82 平井　智優 3 6m36 下瀬　桃子 2 6m19 大見菜々子 3 6m19 藤井紗友菜 3 5m67 村上　りん 2 5m48

黒石中 藤山中 常盤中 東岐波中 常盤中 黒石中 東岐波中

4×100mR 黒石中 59.3 藤山中A 59.3 上宇部中 59.5 厚南中 60.3 常盤中 60.7 東岐波中A 60.9 藤山中B 62.7

西村　唯理 和田　澄果 長田　桃菜 下瀬　千穂 石津　亜美 江藤　楓夏 松谷　皆実

橋本　葵 島田　果林 冨重　由唯 安山　佳七 山田　真子 今浦　愛梨 大川　菜名

岡田　唯里 中村　瑠那 勝木　純奈 櫻井野々花 平井　智優 佐伯　菜摘 品川　柚稀

大下真那花 黒石　瑠香 横田　小夏 岩本　凜 地主　彩乃 竹永　絢音 中村　優那

団体総合 藤山 92 黒石 53 厚南 46 常盤 42 上宇部 37 東岐波 29 西岐波 28 神原 3
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宇部支部大会結果

男子 100m 予選 男子 100m 決勝

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 岩本　大樹 3 西岐波中 12.4 1 岩本　大樹 3 西岐波中 12.4
2 江本　雄哉 3 上宇部中 12.5 2 江本　雄哉 3 上宇部中 12.4
3 松永　宙弥 3 上宇部中 12.8 3 松永　宙弥 3 上宇部中 12.6
4 脇坂　真司 3 厚南中 12.9 4 江口　怜音 3 常盤中 12.7
5 遠入　野生 2 厚南中 13.0 5 杉江　康平 2 黒石中 12.8
6 江口　怜音 3 常盤中 13.0 6 脇坂　真司 3 厚南中 13.0
7 杉江　康平 2 黒石中 13.1 7 遠入　野生 2 厚南中 13.0
8 中村　壮 2 藤山中 13.1 8 中村　壮 2 藤山中 13.0
9 高尾　啓太 3 黒石中 13.1

10 小田村匠馬 2 常盤中 13.5
11 鴻上　雅幸 3 東岐波中 13.5
12 藤原　陸八 3 藤山中 13.8
13 土井　友靖 3 東岐波中 14.0
14 河野　豪 3 西岐波中 14.4
15 伊藤　遼太 2 慶進中 16.5
16 福井　友也 2 慶進中 16.6

男子 200m 男子 400m

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 田中　智基 3 上宇部中 25.9 1 横沼　一磨 3 黒石中 57.9
2 岩本　大樹 3 西岐波中 26.3 2 小畑　蒔恩 3 神原中 58.8
3 脇坂　真司 3 厚南中 26.6 3 渡邉　直也 3 西岐波中 59.5
4 國重　佑太 3 上宇部中 26.6 4 桝冨　直人 3 常盤中 59.6
5 江口　怜音 3 常盤中 27.1 5 藤野　隼也 2 常盤中 1.02.0
6 藤野　隼也 2 常盤中 27.4 6 國重　佑太 3 上宇部中 1.03.6
7 春永　将臣 2 厚南中 27.4 7 重岡　直弥 2 厚南中 1.06.1
8 月足聡一朗 2 黒石中 28.4 8 尾木　健人 2 上宇部中 1.06.4
9 松原　空良 3 藤山中 29.2 9 竹田　貴博 3 藤山中 1.07.2

10 河野　豪 3 西岐波中 29.4 10 磯部　優貴 2 藤山中 1.11.1
11 米田　魁人 3 東岐波中 29.7 11 畑田　亮弥 3 東岐波中 1.17.9
12 西濵　翔太 3 東岐波中 29.9 12 畑谷　透哉 2 慶進中 1.20.0
13 磯部　優貴 2 藤山中 30.3 13 米田真之介 3 東岐波中 1.21.1
14 藤谷　奈五 2 神原中 30.7
15 高尾　陽斗 2 黒石中 31.2

男子 800m 男子 1500m

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 阿座上貴大 3 厚南中 2.09.4 1 德田　天成 3 上宇部中 4.25.8
2 芝田　悠人 2 常盤中 2.15.6 2 渡邉　直也 3 西岐波中 4.34.1
3 嶋本　友樹 3 藤山中 2.18.2 3 三上　竜太 3 常盤中 4.34.7
4 大村　優雅 3 黒石中 2.20.4 4 芝田　悠人 2 常盤中 4.37.4
5 尾木　健人 2 上宇部中 2.24.0 5 坂井　海斗 3 黒石中 4.41.4
6 出雲　大樹 3 東岐波中 2.25.9 6 砂原　颯矢 2 東岐波中 4.51.1
7 西村　怜 3 西岐波中 2.28.4 7 嶋本　友樹 3 藤山中 4.52.1
8 平川　凌士 2 厚南中 2.28.8 8 小西　壮 2 西岐波中 4.52.7
9 隅野　駿矢 3 東岐波中 2.29.1 9 山田　陸斗 3 神原中 4.53.3

10 幡生　歩夢 2 黒石中 2.29.5 10 重岡　直弥 2 厚南中 4.56.5
11 古川　幾也 2 西岐波中 2.37.5 11 隅野　駿矢 3 東岐波中 5.19.0

12 畑谷　透哉 2 慶進中 5.58.2
13 八代　祥一 2 上宇部中  5.10.2



男子 3000m 男子 110mH

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 坂井　海斗 3 黒石中 9.28.8 1 阿座上貴大 3 厚南中 20.9
2 德田　天成 3 上宇部中 9.30.5 2 藤野　有起 2 藤山中 22.1
3 山野　力 3 神原中 9.52.3 3 竹田　貴博 3 藤山中 22.4
4 三上　竜太 3 常盤中 9.55.2 4 梶川　佑 2 上宇部中 22.5
5 中村　創斗 3 東岐波中 10.47.6 5 安田　聖汰 3 常盤中 23.5
6 片岡　優斗 2 東岐波中 11.04.0
7 八代　祥一 2 上宇部中 11.11.3
8 徳富　颯馬 2 上宇部中 11.14.7
9 田中　直也 2 常盤中 11.36.3

10 松本　佳祐 3 東岐波中 11.38.9
11 木村　友洋 2 常盤中 11.44.0
12 藤江　樹音 2 上宇部中 11.45.4
13 藤田　龍哉 3 東岐波中 11.47.3

男子4×100mR 男子走高跳

順位 学校名 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 上宇部中A 48.8 1 中村　壮 2 藤山中 1.50
2 黒石中 50.7 2 田中　智基 3 上宇部中 1.50
3 常盤中A 50.9 3 安田　聖汰 3 常盤中 1.40
4 厚南中A 51.1 4 森岡　龍治 3 常盤中 1.30
5 上宇部中B 52.2
6 西岐波中 52.9
7 東岐波中 53.0
8 藤山中 53.9 男子三段跳
9 厚南中B 54.1

10 神原中 56.3 順位 氏名 年 学校 記録
11 常盤中B 56.8 1 阪本　海斗 3 上宇部中 10.20
12 東岐波中 1.00.0

男子走幅跳 男子砲丸投

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 江本　雄哉 3 上宇部中 5.66 1 梶川　佑 2 上宇部中 8.91
2 松永　宙弥 3 上宇部中 5.54 2 桝冨　直人 3 常盤中 8.54
3 高尾　啓太 3 黒石中 5.12 3 森岡　龍治 3 常盤中 8.49
4 鴻上　雅幸 3 東岐波中 4.67 4 佐藤　誠 2 東岐波中 7.07
5 遠入　野生 2 厚南中 4.64 5 土井　友靖 3 東岐波中 6.85
6 入井　協平 2 常盤中 4.26 6 山根　紅矢 2 黒石中 6.42
7 松原　空良 3 藤山中 4.12 7 藤原　陸八 3 藤山中 6.38
8 寺本　拓人 3 厚南中 4.11 8 田丸　翔太 2 上宇部中 5.22
9 工藤　雅斗 2 黒石中 3.92 9 新村　幸雄 2 厚南中 4.79

10 岡村　智哉 3 常盤中 3.36
11 堀渕　大成 3 藤山中 3.11
12 小田　海斗 2 東岐波中 2.74



宇部支部大会結果

女子 100m 予選 女子 100m 決勝

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 山田　真子 2 常盤中 13.9 1 山田　真子 2 常盤中 13.7
2 山田　遥華 2 西岐波中 14.5 2 橋本　葵 2 黒石中 14.2
3 橋本　葵 2 黒石中 14.6 3 山田　遥華 2 西岐波中 14.4
4 古田　萌 3 厚南中 15.5 4 島田　果林 3 藤山中 15.4
5 島田　果林 3 藤山中 15.5 5 松村　光莉 2 黒石中 15.5
6 佐伯　菜摘 3 東岐波中 15.9 6 佐伯　菜摘 3 東岐波中 15.7
7 松村　光莉 2 黒石中 16.0 7 古田　萌 3 厚南中 16.0
8 内田　奏 2 厚南中 16.2 8 内田　奏 2 厚南中 16.1
9 大川　菜名 3 藤山中 16.2

10 三戸　茉優 2 神原中 16.2
11 中村　桃歌 3 西岐波中 16.3
12 今浦　愛梨 3 東岐波中 16.4
13 河内　実鈴 2 神原中 16.7
14 石津　亜美 3 常盤中 17.1

女子 200m 女子 400m

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 山田　真子 2 常盤中 29.4 1 冨重　由唯 3 上宇部中 1.09.3
2 冨重　由唯 3 上宇部中 30.9 2 安山　佳七 3 厚南中 1.12.2
3 山尾　夏葵 2 西岐波中 31.7 3 松原　寛奈 3 西岐波中 1.13.9
4 中村　瑠那 3 藤山中 32.7 4 中村　優那 3 藤山中 1.16.0
5 下瀬　千穂 3 厚南中 32.7 5 岩本　凜 2 厚南中 1.17.4
6 竹永　絢音 3 東岐波中 33.1 6 大野　香澄 3 上宇部中 1.17.5
7 梶原　千聖 2 西岐波中 34.4 7 芳村さや華 3 藤山中 1.17.7
8 品川　柚稀 2 藤山中 34.9 8 鹿島　里美 2 西岐波中 1.21.2
9 河内　遥 3 東岐波中 37.5 9 山田あゆみ 2 東岐波中 1.26.0

10 米田朱伽理 2 東岐波中 1.27.4

女子 800m 女子 1500m

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 黒石　瑠香 3 藤山中 2.23.1 1 黒石　瑠香 3 藤山中 4.51.8
2 和田　澄果 3 藤山中 2.39.0 2 長田　桃菜 3 上宇部中 5.18.8
3 小黒　陽葵 3 厚南中 2.41.3 3 和田　澄果 3 藤山中 5.21.3
4 長田　桃菜 3 上宇部中 2.42.2 4 中原　実紀 2 藤山中 5.23.9
5 櫻井野々花 2 厚南中 2.42.8 5 金澤　彩希 2 西岐波中 5.25.3
6 櫛部　早代 2 神原中 2.47.2 6 安山　佳七 3 厚南中 5.30.0
7 松原　寛奈 3 西岐波中 2.50.8 7 賴尊　萌愛 3 西岐波中 5.37.3
8 勝木　純奈 2 上宇部中 2.54.6 8 横田　小夏 3 上宇部中 5.38.3
9 橋本奈々枝 2 常盤中 2.55.1 9 勝木　純奈 2 上宇部中 5.40.7

10 上田　蕗 3 西岐波中 2.55.5 10 芳村さや華 3 藤山中 5.42.1
11 藤本　もえ 2 東岐波中 3.00.0 11 山田　穂希 2 東岐波中 5.49.4
12 弘永　美奈 3 東岐波中 3.06.4 12 藤本　もえ 2 東岐波中 5.51.7
13 藤井紗友菜 3 黒石中 3.15.2 13 辻　理花 2 常盤中 6.06.7

14 下瀬　桃子 2 東岐波中 6.07.0
15 美村 海晴 3 神原中 6.08.5
16 堀田　実里 2 東岐波中 6.09.3
17 金子　知広 3 藤山中 6.23.1
18 寺岡　理子 2 西岐波中 6.47.3



女子 100mH 女子4×100mR

順位 氏名 年 学校 記録 順位 学校名 記録
1 佐伯　菜摘 3 東岐波中 18.9 1 黒石中 59.3
2 中村　瑠那 3 藤山中 19.2 2 藤山中A 59.3
3 地主　彩乃 3 常盤中 19.7 3 上宇部中 59.5
4 岩本　凜 2 厚南中 20.5 4 厚南中 60.3
5 松谷　皆実 2 藤山中 21.6 5 常盤中 60.7
6 西村　栞 3 黒石中 22.4 6 東岐波中A 60.9
7 市川　唯香 2 東岐波中 41.1 7 藤山中B 62.7

女子走高跳 女子走幅跳

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 岡田　唯里 3 黒石中 1.40 1 中村　優那 3 藤山中 4.05
2 大川　菜名 3 藤山中 1.35 2 西村　唯理 3 黒石中 3.75
3 島田　果林 3 藤山中 1.20 3 山田　操 3 厚南中 3.63
4 山田　穂希 2 東岐波中 1.15 4 大下真那花 3 黒石中 3.58

5 大見菜々子 3 常盤中 3.42
女子砲丸投 6 品川　柚稀 2 藤山中 3.39

7 平井　智優 3 常盤中 3.31
順位 氏名 年 学校 記録 8 江藤　楓夏 3 東岐波中 3.29

1 武川衣万里 3 黒石中 7.84 9 櫛部　早代 2 神原中 3.15
2 平賀　美羽 2 藤山中 6.82 10 成田さくら 3 東岐波中 3.13
3 平井　智優 3 常盤中 6.36 11 田原　優香 3 厚南中 3.10
4 大見菜々子 3 常盤中 6.19 12 堤　さくら 2 神原中 2.77
5 下瀬　桃子 2 東岐波中 6.19
6 藤井紗友菜 3 黒石中 5.67
7 村上　りん 2 東岐波中 5.48



山陽小野田市春季体育大会 決勝記録一覧

男子の部 宇部市陸上競技場 山陽小野田市中学校体育連盟

100m 上山真之介 3 13.0 石原　拓愛 2 13.6 宮川龍之介 3 13.6 戸倉　倫 2 13.7 笹尾　悠稀 2 13.8 山本　泰己 3 13.9 高橋　海斗 3 14.0 小林　亮太 3 14.0

竜王中 高千帆中 小野田中 小野田中 竜王中 竜王中 高千帆中 厚狭中

200m 上山真之介 3 26.2 森　夢希 3 27.5 宮川龍之介 3 27.6 石原　拓愛 2 27.9 竹藤　拓海 3 28.3 大田　将也 2 29.5 福岡　諒祐 2 29.6

竜王中 竜王中 小野田中 高千帆中 竜王中 高千帆中 高千帆中

400m 原田　和熙 2 1.00.1 森　夢希 3 1.02.7 渡部　一真 3 1.03.2 竹藤　拓海 3 1.06.1

小野田中 竜王中 高千帆中 竜王中

800m 吉村　唯人 3 2.18.6 渡部　一真 3 2.19.6 瀧口　大河 2 2.20.0 川原　雄真 2 2.29.8 岡崎　奨 3 2.35.9

竜王中 高千帆中 高千帆中 高千帆中 竜王中

1500m 瀧口　大河 2 4.43.8 大久保遥生 2 4.56.9 越智　祐介 3 5.02.8 振本　陽都 2 5.04.6 宮川　大輝 3 5.10.6 丸山　皓大 2 5.15.0 小林　亮太 3 5.21.5 内　奏太 2 5.31.3

高千帆中 高千帆中 竜王中 竜王中 小野田中 竜王中 厚狭中 高千帆中

3000m 白石　圭悟 3 9.59.5 岡田　公輔 2 10.12.1 越智　祐介 3 10.29.2 三浦　大和 3 10.41.4 髙森　真郁 3 10.50.7 宮川　大輝 3 10.53.4 筒井康央樹 3 11.03.4 沖村俊之介 2 11.37.2

高千帆中 高千帆中 竜王中 竜王中 高千帆中 小野田中 竜王中 小野田中

走高跳 原田　和熙 2 1m55 芦川　雄一 2 1m35

小野田中 小野田中

走幅跳 高橋　海斗 3 4m36 戸倉　倫 2 4m31 渡邊　誠太 2 4m22

高千帆中 小野田中 高千帆中

砲丸投 髙森　真郁 3 7m51

高千帆中

4×100mR 竜王中A 51.2 高千帆中 53.5 竜王中B 57.0

山本　泰己 大田　将也 上村　郁斗

森　夢希 福岡　諒祐 笹尾　圭悟

笹尾　悠稀 高橋　海斗 福島綸太郎

上山真之介 石原　拓愛 守岡修一郎

7位 8位

平成27年4月12日

1位 2位 3位 4位 5位 6位



山陽小野田市中学校体育連盟



山陽小野田市春季体育大会 決勝記録一覧

女子の部 宇部市陸上競技場 山陽小野田市中学校体育連盟

100m 大原　麗奈 3 14.2 東原可那子 2 14.4 小原　有加 2 14.6 伊達　咲良 2 15.2 國料　里奈 3 15.3 宮路　らな 2 15.4 吉村　萌 3 15.6 神村  萌 2 15.8

高千帆中 竜王中 竜王中 竜王中 小野田中 高千帆中 小野田中 小野田中

200m 東原可那子 2 30.2 西林　楓果 3 31.0 山本　夏鈴 3 32.0 下川　愛香 3 32.3 吉村　萌 3 32.6 松本　幸実 2 33.1 神崎　真衣 3 34.9 川合　花 3 35.6

竜王中 小野田中 高千帆中 高千帆中 小野田中 高千帆中 厚狭中 小野田中

400m 時村　彩花 3 1.11.4 福田　広奈 2 1.15.7 山本　夏鈴 3 1.17.6 乾　雪乃 3 1.18.8 杉山愛美香 2 1.19.8

高千帆中 小野田中 高千帆中 小野田中 小野田中

800m 沖谷　友奈 3 2.27.8 山岸　楓花 2 2.40.2 時村　彩花 3 2.45.2 木村　円香 2 2.49.9 高瀬　未羽 3 2.50.3 境　菜月 3 2.59.4

高千帆中 小野田中 高千帆中 竜王中 高千帆中 竜王中

1500m 沖谷　友奈 3 5.01.61 福田　広奈 2 5.24.57 高瀬　未羽 3 5.33.44 木村　円香 2 5.37.93 嶋田　那奈 3 5.48.87 原田　実咲 3 5.53.80 髙宮　萌芳 3 6.02.33 田中　佑奈 3 6.07.27

高千帆中 小野田中 高千帆中 竜王中 高千帆中 竜王中 小野田中 高千帆中

100mH 木村美由希 2 18.7 井上　杏奈 3 19.3 藤村　美優 2 20.4 小原　有加 2 20.9 森重つぐみ 2 22.4 新道　美月 2 23.0

高千帆中 高千帆中 小野田中 竜王中 小野田中 小野田中

走高跳 中村　舞美 3 1m35 中谷　もも 3 1m30 伊藤つばさ 2 1m20 山本　有海 2 1m20 冨谷　彩花 2 1m10

高千帆中 高千帆中 小野田中 小野田中 高千帆中

走幅跳 西林　楓果 3 4m50 大原　麗奈 3 4m34 寄本　希美 3 3m85 井上　杏奈 3 3m72 千々松憂生 2 3m41 山本　有海 2 3m38

小野田中 高千帆中 高千帆中 高千帆中 小野田中 小野田中

砲丸投 作花　千景 3 9m37 加川　光咲 3 9m08 新道　美月 2 6m49

小野田中 竜王中 小野田中

4×100mR 高千帆中A 58.2 竜王中 58.4 小野田中A 59.2 高千帆中B 59.9 小野田中B 65.8

宮路　らな 加川　光咲 吉村　萌 寄本　希美 藤村　美優

下川　愛香 東原可那子 作花　千景 木村美由希 神村  萌

中村　舞美 伊達　咲良 西林　楓果 山本　夏鈴 乾　雪乃

大原　麗奈 小原　有加 國料　里奈 池上　真白 山岸　楓花

6位 7位 8位
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山陽小野田市中学校体育連盟



山陽小野田支部大会結果

男子 100m 男子 200m

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 上山真之介 3 竜王中 13.0 1 上山真之介 3 竜王中 26.2
2 石原　拓愛 2 高千帆中 13.6 2 森　夢希 3 竜王中 27.5
3 宮川龍之介 3 小野田中 13.6 3 宮川龍之介 3 小野田中 27.6
4 戸倉　倫 2 小野田中 13.7 4 石原　拓愛 2 高千帆中 27.9
5 笹尾　悠稀 2 竜王中 13.8 5 竹藤　拓海 3 竜王中 28.3
6 山本　泰己 3 竜王中 13.9 6 大田　将也 2 高千帆中 29.5
7 高橋　海斗 3 高千帆中 14.0 7 福岡　諒祐 2 高千帆中 29.6
8 小林　亮太 3 厚狭中 14.0
9 芦川　雄一 2 小野田中 14.2

10 畠中　凌成 2 高千帆中 14.6

男子 400m 男子 800m

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 原田　和熙 2 小野田中 1.00.1 1 吉村　唯人 3 竜王中 2.18.6
2 森　夢希 3 竜王中 1.02.7 2 渡部　一真 3 高千帆中 2.19.6
3 渡部　一真 3 高千帆中 1.03.2 3 瀧口　大河 2 高千帆中 2.20.0
4 竹藤　拓海 3 竜王中 1.06.1 4 川原　雄真 2 高千帆中 2.29.8

5 岡崎　奨 3 竜王中 2.35.9

男子 1500m 男子 3000m

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 瀧口　大河 2 高千帆中 4.43.8 1 白石　圭悟 3 高千帆中 9.59.5
2 大久保遥生 2 高千帆中 4.56.9 2 岡田　公輔 2 高千帆中 10.12.1
3 越智　祐介 3 竜王中 5.02.8 3 越智　祐介 3 竜王中 10.29.2
4 振本　陽都 2 竜王中 5.04.6 4 三浦　大和 3 竜王中 10.41.4
5 宮川　大輝 3 小野田中 5.10.6 5 髙森　真郁 3 高千帆中 10.50.7
6 丸山　皓大 2 竜王中 5.15.0 6 宮川　大輝 3 小野田中 10.53.4
7 小林　亮太 3 厚狭中 5.21.5 7 筒井康央樹 3 竜王中 11.03.4
8 内　奏太 2 高千帆中 5.31.3 8 沖村俊之介 2 小野田中 11.37.2
9 沖村俊之介 2 小野田中 5.36.3

男子4×100mR 男子走高跳

順位 学校名 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 竜王中A 51.2 1 原田　和熙 2 小野田中 1.55
2 高千帆中 53.5 2 芦川　雄一 2 小野田中 1.35
3 竜王中B 57.0

男子走幅跳 男子砲丸投

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 高橋　海斗 3 高千帆中 4.36 1 髙森　真郁 3 高千帆中 7.51
2 戸倉　倫 2 小野田中 4.31
3 渡邊　誠太 2 高千帆中 4.22



山陽小野田支部大会結果

女子 100m 女子 200m

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 大原　麗奈 3 高千帆中 14.2 1 東原可那子 2 竜王中 30.2
2 東原可那子 2 竜王中 14.4 2 西林　楓果 3 小野田中 31.0
3 小原　有加 2 竜王中 14.6 3 山本　夏鈴 3 高千帆中 32.0
4 伊達　咲良 2 竜王中 15.2 4 下川　愛香 3 高千帆中 32.3
5 國料　里奈 3 小野田中 15.3 5 吉村　萌 3 小野田中 32.6
6 宮路　らな 2 高千帆中 15.4 6 松本　幸実 2 高千帆中 33.1
7 吉村　萌 3 小野田中 15.6 7 神崎　真衣 3 厚狭中 34.9
8 神村  萌 2 小野田中 15.8 8 川合　花 3 小野田中 35.6
9 神崎　真衣 3 厚狭中 16.4 9 天崎　花琳 3 厚狭中 35.6

10 天崎　花琳 3 厚狭中 16.4
11 師井　彩夏 3 高千帆中 16.5

女子 400m 女子 800m

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 時村　彩花 3 高千帆中 1.11.4 1 沖谷　友奈 3 高千帆中 2.27.8
2 福田　広奈 2 小野田中 1.15.7 2 山岸　楓花 2 小野田中 2.40.2
3 山本　夏鈴 3 高千帆中 1.17.6 3 時村　彩花 3 高千帆中 2.45.2
4 乾　雪乃 3 小野田中 1.18.8 4 木村　円香 2 竜王中 2.49.9
5 杉山愛美香 2 小野田中 1.19.8 5 高瀬　未羽 3 高千帆中 2.50.3

6 境　菜月 3 竜王中 2.59.4

女子 1500m 女子 100mH

順位 氏名 年 学校 記録 順位 氏名 年 学校 記録
1 沖谷　友奈 3 高千帆中 5.01.61 1 木村美由希 2 高千帆中 18.7
2 福田　広奈 2 小野田中 5.24.57 2 池上　真白 3 高千帆中 19.3
3 高瀬　未羽 3 高千帆中 5.33.44 3 藤村　美優 2 小野田中 20.4
4 木村　円香 2 竜王中 5.37.93 4 小原　有加 2 竜王中 20.9
5 嶋田　那奈 3 高千帆中 5.48.87 5 森重つぐみ 2 小野田中 22.4
6 原田　実咲 3 竜王中 5.53.80 6 新道　美月 2 小野田中 23
7 髙宮　萌芳 3 小野田中 6.02.33
8 田中　佑奈 3 高千帆中 6.07.27 女子4×100mR

女子走高跳 順位 学校名 記録
1 高千帆中A 58.2

順位 氏名 年 学校 記録 2 竜王中 58.4
1 中村　舞美 3 高千帆中 1.35 3 小野田中A 59.2
2 中谷　もも 3 高千帆中 1.30 4 高千帆中B 59.9
3 伊藤つばさ 2 小野田中 1.20 5 小野田中B 65.8
3 山本　有海 2 小野田中 1.20
5 冨谷　彩花 2 高千帆中 1.10 女子走幅跳

女子砲丸投 順位 氏名 年 学校 記録
1 西林　楓果 3 小野田中 4.50

順位 氏名 年 学校 記録 2 大原　麗奈 3 高千帆中 4.34
1 作花　千景 3 小野田中 9.37 3 寄本　希美 3 高千帆中 3.85
2 加川　光咲 3 竜王中 9.08 4 井上　杏奈 3 高千帆中 3.72
3 新道　美月 2 小野田中 6.49 5 千々松憂生 2 小野田中 3.41

6 山本　有海 2 小野田中 3.38
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